

2020 半年度报告摘要

一 重要提示
 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3 公司全体董事出席董事会会议。
 4 本半年度报告未经审计。
 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
 无
 二 公司简介
 2.1 公司简介

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	交通建设	603815	无

安徽省交通建设股份有限公司 第二届监事会第七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 安徽省交通建设股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第七次会议于2020年8月24日以电子邮件方式送达各位监事,会议于2020年8月27日以现场会议的方式在公司会议室召开。本次会议出席监事3人,实际出席监事3人。会议由监事会主席邵晓雷召集并主持。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《监事会议事规则》等有关法律、法规、规范性文件的的规定,程序合法。

一、经与会监事认真讨论,审核并通过如下事项:
 1、审议通过“关于《安徽省交通建设股份有限公司2020年半年度报告》的议案”
 经与会监事审议,一致通过“关于《安徽省交通建设股份有限公司2020年半年度报告》的议案”,同意《安徽省交通建设股份有限公司2020年半年度报告》。
 监事会认为:公司编制的《安徽省交通建设股份有限公司2020年半年度报告》符合法律、法规和中国证监会的规定,报告的内容真实、准确,完整地反映了公司2020年上半年的财务状况和经营成果;确认《安徽省交通建设股份有限公司2020年半年度报告》所披露资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
 表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票
 2、审议通过“《关于募集资金2020年半年度存放与使用情况的专项报告》的议案”
 表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票
 特此公告。

二、备查文件
 安徽省交通建设股份有限公司第二届监事会第七次会议决议;
 安徽省交通建设股份有限公司
 监事会
 2020年8月28日

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61	5.16	减少155个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09	-11.11

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,113,501,776.71	4,939,496,071.93	3.52
归属于上市公司股东的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,074,185,681.06	1,086,277,433.84	-1.02
经营活动产生的现金流量净额	-209,030,796.02	-170,323,079.89	-21.56
营业收入	1,226,121,706.62	1,280,364,000.94	-4.31
归属于上市公司股东的净利润	39,945,568.89	41,187,885.07	-3.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,430,456.86	40,589,919.00	-10.25
加权平均净资产收益率(%)	3.61		